

	
		
			
				Tento web používá k poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.

				
					Rozumím
					Další informace
				

			

		


	

	
		
			Asociace pro mezinárodní otázky

		

	



	
	
		
		
			
			Vyberte si z aktuálních projektů:

			
			
				Zavřít  
			

		


		
				Agenda pro českou zahraniční politiku

	Aklimatizace

	Česko-německý program pro mladé profesionály

	Česko-polská spolupráce

	China Observers in Central and Eastern Europe (CHOICE)

	Klimatým

	MapInfluenCE

	Posilování odolnosti české, slovenské a polské společnosti před volbami do Evropského parlamentu 2024

	Pražský studentský summit

	Přednášky pro veřejnost

	Propojení networků žen v zahraniční, evropské a bezpečnostní politice napříč státy V4

	Rozvoj systému hodnocení kvality vzdělávání v ukrajinských regionech 2019 - 2022

	V4 Energy Think Tank Platform

	Vzdělávací projekty na Ukrajině

	Vzděláváním k lepší integraci ukrajinských dětí do českých škol | Навчання українських та чеських учителів для кращої інтеграції українських дітей у чеських школах

	Ženy v české zahraniční, evropské a bezpečnostní politice

	Zkvalitnění přípravy mladých novinářů na Ukrajině

	Zvyšování povědomí o hybridních hrozbách: Posílení odolnosti na západním Balkáně




		
	

	

	


		
			
				AMO:



	
		




	Zavřít  
			

		

		


		

			
					
						

		English
	Русский
	Čeština



					
	Hledat
	
						
							Menu 
							
								
								
								
							
						
					


			


			
					
	Novinky
	Projekty
	Lidé
	Akce
	Články a publikace
	O AMO

			

		

	
	


	
	

	





	

		Filtr


			
				
					PROJEKT
	
				
					TÉMA
	
				
					REGION
	
				
					TYP



	


	

		
			
				Ukázat vše				11658
			

			


							
					
				
				Zobrazit vše
				
				
				

								
					
				
				Arabské jaro  15
				zrušit
				
			 
				
				Česká bezpečnostní politika  3
				zrušit
				
			 
				
				Česká evropská politika  15
				zrušit
				
			 
				
				Česká zahraniční politika  17
				zrušit
				
			 
				
				Digitální agenda  4
				zrušit
				
			 
				
				Ekonomika  6
				zrušit
				
			 
				
				Energetika  10
				zrušit
				
			 
				
				Eurozóna  2
				zrušit
				
			 
				
				Evropská unie  45
				zrušit
				
			 
				
				Evropský parlament  6
				zrušit
				
			 
				
				Factchecking  2
				zrušit
				
			 
				
				Izraelsko-palestinský konflikt  3
				zrušit
				
			 
				
				Jednací řád  10
				zrušit
				
			 
				
				Konflikt v Sýrii  1
				zrušit
				
			 
				
				Koronavirus  1
				zrušit
				
			 
				
				Kulturní dědictví  1
				zrušit
				
			 
				
				Kybernetická bezpečnost  3
				zrušit
				
			 
				
				Lidská práva  3
				zrušit
				
			 
				
				Mediální výchova  2
				zrušit
				
			 
				
				Mezinárodní bezpečnost  7
				zrušit
				
			 
				
				Mezinárodní obchod  1
				zrušit
				
			 
				
				Migrace  4
				zrušit
				
			 
				
				NATO  5
				zrušit
				
			 
				
				Podpora demokracie  9
				zrušit
				
			 
				
				Propaganda  1
				zrušit
				
			 
				
				Rozvoj občanské společnosti  2
				zrušit
				
			 
				
				Sdílená ekonomika  1
				zrušit
				
			 
				
				Terorismus  3
				zrušit
				
			 
				
				Tisková zpráva  17
				zrušit
				
			 
				
				Válka na Ukrajině  2
				zrušit
				
			 
				
				Visegrádská skupina  6
				zrušit
				
			 
				
				Vnitřní trh EU  1
				zrušit
				
			 
				
				Volby  9
				zrušit
				
			 
				
				Východní partnerství  7
				zrušit
				
			 
				
				Výroční zpráva  21
				zrušit
				
			 
				
				Vzdělávání  7
				zrušit
				
			 
				
				Západní Balkán  1
				zrušit
				
			 
				
				Ženy v české zahraniční politice  6
				zrušit
				
			 
				
				Životní prostředí  9
				zrušit
				
							

								
									

								
					
				
				Akce  17
				zrušit
				
			 
				
				Audio  4
				zrušit
				
			 
				
				Background report  1
				zrušit
				
			 
				
				Briefing paper  4
				zrušit
				
			 
				
				Conference report  1
				zrušit
				
			 
				
				Článek  45
				zrušit
				
			 
				
				Ke stažení  1
				zrušit
				
			 
				
				Kniha  2
				zrušit
				
			 
				
				Oznámení  10
				zrušit
				
			 
				
				Policy paper  9
				zrušit
				
			 
				
				Research paper  2
				zrušit
				
			 
				
				Video  3
				zrušit
				
			 
				
				V médiích  224
				zrušit
				
							

				
		

	






	

		

			ARCHIV


		


		

				

	


			

				
				Ke stažení

			


		
			

				
					
				
			

		
		
			Joint call for universal ads transparency
		


		
			AMO | 			9. 9. 2020 | 13.15
		

	





			

			


	

		


		
	





	
	


  	  
      
        
          Odebírejte naše novinky:        
      

    

  

	
		

			
			
				
	
	
	
	



			
			
				AMO – Asociace pro mezinárodní otázky

+420 224 813 460 | info@amo.cz

Žitná 608/27, 110 00 Praha 1, ČR

			


			
				IČO 65999533 | DIČ CZ65999533 | Datová schránka c2y67v4

Zapsaný spolek u Městského soudu v Praze (L 8102)

			


				Kontakt
	Nejčtenější
	Kariéra
	Inzerce
	Výroční zpráva
	Archiv


			
				Created by Moravio
			

            
                (C) 2024 AMO. Všechna práva vyhrazena.
Pro zobrazení všech funkcí si nás zapněte na pc.            


		

	


	
	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas










				
						
